
Zarządzenie Nr 84/2016 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 28 września 2016 roku

w sprawie: powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania 
w przypadkach określonych w ustawie o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczania chorób zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 49 ust. 12 ustawy 
z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt (Dz. U z 2014 r. poz. 1539 z późn. zm.) w związku z § 2 
Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie 
rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii 
do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. Nr 142, poz. 1161) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się rzeczoznawców do przeprowadzenia oszacowań na terenie Gminy 
Borek Wlkp. w przypadkach określonych w ustawie o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczania chorób zakaźnych zwierząt - w osobach:

• Pan Karol Lindner                                       
• Pan Waldemar Dopierała                                      
• Pan Jan Dutkiewicz zam. Bolesławów                       
• Pan Leszek Chałupniczak                                     
• Pan Jacek Gałczyński                                    

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 

mgr Ma efr Rożek

Opracowała:
Małgorzata Stanisławska


